
Про передачу нерухомого військового майна військового містечка № 287 у місті Одеса

dep_911 від 2019.04.23

Статус: Акт чинний

Версія від: 23 квітня 2019

Набуття чинності:

23 квітня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

23.04.2019 № 194

Про передачу нерухомого військового майна військового містечка № 287 у місті Одеса

Відповідно до Положення про порядок обліку, зберігання, списання та використання військового

майна у Збройних Силах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04 серпня

2000 року № 1225 (зі змінами), Положення про організацію квартирно-експлуатаційного

забезпечення Збройних Сил України, затвердженого наказом Міністерства оборони України від

03 липня 2013 року № 448, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 13 вересня 2013 року

за № 1590/24122 (зі змінами) наказую:

1. Закріпити на праві оперативного управління за Центром медичної реабілітації та санаторного

лікування “Одеський” нерухоме військове майно військового - містечка № 287, розташованого за

адресою: місто Одеса, провулок Лермонтовський, будинок 2 (додаток до наказу).

2. Начальнику Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил України,

начальнику Головного військово-медичного управління - начальнику медичної служби Збройних

Сил України, начальнику гарнізону міста Одеса, організувати передачу нерухомого військового

майна військового містечка № 287 (місто Одеса) згідно з додатком до наказу від Військово-

медичного клінічного центру Південного регіону до Центру медичної реабілітації та санаторного

лікування “Одеський” для утримання та експлуатації.

#/document/16843124
#/document/16843124
#/document/33962764
#/document/33962764


3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України С. Полторак

Додаток

до наказу Міністерства оборони України

23 квітня 2019 року № 194

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна військового містечка №287, розташованого за

адресою: місто Одеса, провулок Лермонтовський, будинок 2, що закріплюється на праві

оперативного управління за Центром медичної реабілітації та санаторного лікування

“Одеський”

№ з/п Найменування Інвентарний номер

1 2 3

1 Лікувальний корпус літер В

2 Гуртожиток та пральня літер Г

3 Корпус № 2 літер Д

4 Корпус № 1 літер Е, E1, Е2

5 Корпус № 5 літер Ж

6 Грязелікарня літер 3, М

7 Котельня літер Н

8 Майстерня літер 0

9 Сушка літер Л

10 Клуб та поліклініка літер И

11 Кінобудка літер И

12 Естрада літер Ы

13 Бібліотека та перукарня літер X

14 Водонапірна башта літер П

15 їдальня літер С



16 Адміністративний корпус літер Р, Ю

17 Експериментально-монтажний цех літер Я, Я1

18 Дитячий садок та аптека літер Т

19 Житлові літер Ф,Э,Щ

20 Радонова лабораторія літер Ш

21 Приймальне відділення літер Ч

22 Корпус № 4 літер У

23 Кіоски № 1, 2, 26, 36

24 Трансформаторні будки № 10, 31, Ц

25 Газобалонна № 24

26 Аеросолярій № 11-16

27 Сараї № 4-8, 23, 25, 27, 28

28 Гараж №32

29 Навіси № 3, 17, 18, 21, 22

30 Душова літня № 19

31 Убиральні № 9, 20

32 Танцювальний майданчик № 35

33 Спортивний майданчик № 37

34 Метеомайданчик № 38

35 Оранжерея № III-VIII

36 Мостіння № 1

37 Ворота № 39-47

38 Забори № 48-52

39 Резервні запаси води № 29

40 Бетонний борт № 11



41 Фонтан № IX

42 Грязеві басейни № Х-ХХІХ

Начальник Головного військово-медичного управління – 

начальник медичної служби Збройних Сил України 

полковник медичної служби

І. Хоменко


